

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนลูกรังเพื่อการเกษตรบ้านม่วง-บ้านนาอ่าง กว้าง 4.00 เมตรยาว 1,000 เมตร

สถานที่ บ้านม่วง หมู่ 11 ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานดินถม	ลบ.ม.	240.00	55.00	13,200.00	1.3365	17,641.80	17,641.80
2	งานลูกรัง	ลบ.ม.	820.00	80.00	65,600.00	1.3365	87,674.40	87,674.40
3	ท่อระบายน้ำ คสล. 0.30x1.00 เมตรพร้อมยาแนว	ท่อน	20.00	328.00	6,560.00	1.3365	8,767.44	8,767.44
4	งานเกลี่ยปรับแต่ง 4x1,000 เมตร	ตร.ม.	4,000.00	7.92	31,680.00	1.3365	42,340.32	42,340.32
					117,040.00	1.3365	156,423.96	156,423.96
<b>TOTAL</b>								<b>156,423.96</b>

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  $= 1 + [3 / (1 \times 4) + 2 \times 5]$  =
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) =  $4 \times 6$  =
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) =

117,040.00
=
=
1.3365
=
=
=
156,423.96

**156,400.00**

ขอเบิกเพียง (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยถ้วน)

(ลงชื่อ)   
(นายวิวัฒน์ ทองทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางอุษากร สีดาบุตร)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)

(นางยุวดี นิโคล)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรรชัช เสนารินทร์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

จ.อ.

(วิเชษฐ ทองมีศรี)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย